[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

開発行為変更協議申請書

糸満市開発行為に関する指導要綱第９条の規定により、開発行為の変更協議を申請します。

　　年　　月　　日

糸満市長　殿

申請者　住所
氏名
（電話  　　　　　　　　　）

	1. 当初の成立年月日、番号
	　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	2. 開発区域に含まれる地名、番地
	糸満市

	3. 変更内容

	4. 変更の理由

	※受付番号
	　　　年　　　　月　　　日　　　　　　　第　　　　　号

	※成立に付する条件

	※変更成立番号
	　　　年　　　　月　　　日　　　　　　　第　　　　　号

[bookmark: OLE_LINK1]備　考	1.　※印のある欄は、記入しないこと。